
,k g' *
* *
* -k
* *

* * *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionäní rozvoj
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

DODATEK Č.3

K PROVÁDĚCÍ SMLOUVĚ

Č. smlouvy objednatele: S-0823/DOP/2018, Č. smlouvy zhotovitele: 399219-CZT-001

ze dne 19.4.2018
na akci: ,,II/115 hr. hl. m. Prahy - Lety, rekonstrukce"

(dále jen ,,Dodatek Č. 3")

uzavřené na základč rámcové smlouvy Č. S-0453/DOP/2017 ze dne 6.3.2017 na projektové práce staveb
pozemních komunikací ve vlastnictví Středočeského kraje, včetnč výkonu inženýrské Činnosti a

autorského dozoru
mezi

objednatelem:
se sídlem:
zastoupeným:

IČO: 70891095
Bankovní spojení:
Číslo úČtu
Osoba oprávněná jednat
ve věcech smluvních:
Osoba oprávněná jednat
ve věcech technických:

Středočeský kraj
Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5
Liborem Lesákem, radním pro oblast investic, majetku a veřejných
zakázek
DIČ: CZ70891095
PPF banka, a.s.,

Libor Lesák, radní pro oblast investic, majetku a veřejných zakázek

Ing. Aleš Čermák, Ph.D., MBA, ředitel Krajské správy a údržby
silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace

(dále jen ,,objednatel") na straně jedné

a

zhotovitelem - společnost bez právní osobnosti s názvem

M + M: RS PP Středočeský kraj (dále jen ,,Konsorcium")
se sídlem: se sídlem v Praze l, Národní č.p. 984/15, 110 00 Praha l
(společenská smlouva Konsorcia tvoří přílohu tohoto Dodatku Č. 2)

sestávající z následujících společníků:
l. Mott MacDonald CZ, spol. s r.o. (vedoucí společník)
se sídlem v Praze l, Národní č.p. 984/15, 110 00 Praha l
zastoupeným Ing. Radko Buckem, Ph.D., jednatelem a

Ing. Janem Loškem, Ph.D., jednatelem
bankovní spojení: HSBC France - pobočka Praha, Č. úČtu:
IČO: 48588733, DIČ: CZ48588733
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl C., vložka
14051

l



* * ,k
* *
* *
* *

* * *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálnI rozvoj
Integrovaný regionálni operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

kontaktní osoba pro příjern písemných výzev:
Jitka Hřebíčková,
kontaktní údaje pro příjem písemných výzev - adresa, e-mail, datová schránka
Mott MacDonald CZ, spol. s r.o., Národní 984/15, PSČ 110 00

e-mail:
tel.:
ID:

a
2. MOTT MACDONALD LIMITED (další společník)
se sídlem: Mott MacDonald House, 8-10 Sydenham Road, Croydon, Surrey, CRO 2EE,
Spojené království Velké Británie a Severního Irska
zahraniční zřizovatel, soukromá společnost s ruČením omezeným (Private Limited
Company). je registrovaná na úřadě obchodního rejstříku pro Anglii a Wales pod Číslem
1243967,
jednající na území České republiky prostřednictvím svého odštěpného závodu

MOTT MACDONALD LIMITED- org. složka
se sídlem: Národní č.p. 984/15, 110 00 Praha l
zastoupeným vedoucím odštěpného závodu Ing. Radko Buckem, Ph.D.
IČO: 27155048, DIČ: CZ27155048
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze
oddíl A., vložka 49957

a
3. SHB, akciová spoleČnost (další společník)
se sídlem: Masná 1493/8, 702 00 Ostrava
zastoupeným Prof. Ing. Jiřím Stráským DSc.,předsedou představenstva
bankovní spojení: Komerční banka a.s., Č. úČtu
IČO: 25324365, DIČ: CZ25324365
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě oddíl B, vložka
4477

a
4. stráský, Hustý a partneři s.r.o. (další společník)
se sídlem: Bohunická 133/50, 619 00 Brno
zastoupeným Ing. Iljou Hustým. jednatelem
bankovní spojení: Komerční banka a.s., Č. úČtu:
IČO: 18827527, DIČ: CZl8827527
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně oddíl C, vložka 1558

a
5. PK OSSENDORF s.r.o. (další společník)
se sídlem: Tomešova 503/1, 602 00 Brno - Staré Brno
zastoupeným Ing. Vlastislavem Novákem, jednatelem
bankovní spojení: ČSOB a.s., č. ú.

m



* * *
* *

* -k
*

* * *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionäní rozvoj
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

IČO: 25564901, DIČ: CZ25564901

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 33954
(dále jen ,,zhotovitel") na straně druhé

Konsorcium je zastoupeno vedoucím společníkem - společností Mott MacDonald CZ, spol. s r.
o., IČO: 48588733, se sídlem Praha l, Národní 984/15, PSČ 110 00.

Dnešního dne uzavírají smluvní strany na základě vzájemného souhlasu tento Dodatek Č. 3:

I.

Předmět Dodatku Č.3

Smluvní strany uzavřely dne 19.4.2018 prováděcí smlouvu Č. S-0823/DOP/2018 (dále jen
,,Smlouva"). jejímž předmětem bylo zpracování projektové dokumentace silnice ,,II/115 hr. hl.
m. Prahy - Lety, rekonstrukce" a další Činnosti, jak je podrobně specifikováno ve Smlouvě
(jejím či. i. a Technické specifikaci). Předmětem Dodatku Č. 3 je:

A) Dodatečné doplnění rozsahu plnění (úprava Článku I. Smlouvy a Technické specifikace)

B) Úprava ceny za dílo (úprava Článku II. Smlouvy)

C) Úprava termínů plnění (úprava Článku III. Doba a místo plnění Smlouvy)

A) Dodatečné rozŠíření rozsahu plnění (úprava Článku I. Smlouvy a Technické
specifikace)

V návaznosti na nově vzniklé požadavky vyplývající z upřesněného plánování možného
financování akce a možného postupu dořešení majetkoprávní Činnosti, bylo na výrobním výboru
6.9.2023 dohodnuto rozdělení dokumentace na 2 oddělené části.

Jedná se o nové okolnosti nad rámec původního zadání, které je nutné v rámci projekční přípravy
dořešit a zapracovat. Hlavní náplní dodatečných Činností je upřesnění a rozdělení dokumentace
na samostatné dokumentace PDPS pro l. úsek v oblasti Černošic a 2. úsek pro oblast Dobřichovic
a Let. Obě dokumentace budou svou skladbou příloh upraveny tak, aby umožňovaly zadání l. a
2. úseku samostatně jako 2 oddělitelné celky pro zadání do soutěže na zhotovitele stavby.

PDPS a soupis prací pro l. úsek - zahrnuje část projektu rekonstrukce silnice II/115 v oblasti
ulice Radotínská v Černošicích včetně extravilánové navazující části a obsahuje koordinaci
související akce ,,Obnova vodovodu v Radotínské ulici" v řešeném prostoru ve spolupráci
s městem Černošice a řešení stavební Činnosti ve 3 koordinovaných lokalitách v trase II/115
v místech souběhu s akcí ,,Optimalizace trati Černošice (včetně) - odb. Berounka (mimo).

3



* * ,k
* *

Br *
* *

* * *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálnI rozvoj
Integrovaný regionálni operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

l. úsek je ucelená stavební akce, která je z majetkoprávního a procesního hlediska bez
předpokládaných možných časových komplikací a v rámci postupu přípravy zahájení výstavby
v průběhu stavební sezóny 2024.

PDPS a soupis prací pro 2. úsek - zahrnuje část projektu rekonstrukce silnice II/115 v oblasti
ulice Pražská v Dobřichovicích a Letech včetně extravilánové navazující části a obsahuje
koordinaci související akce ,,OC Lety".

2. úsek je ucelená stavební akce, u které se však z majetkoprávního a procesního hlediska
předpokládá možné Časové komplikace zejména ve vazbě na stávající nevypořádané pozemky
soukromých vlastníků v prostoru silničního pozemku silnice II/115. V rámci postupu přípravy se
předpokládá možné zahájení výstavby v průběhu stavební sezóny 2025.

Vzhledem k uvedenému je tak pro omezení rizika nežádoucího Časového posunu celé akce řešeno
její logické rozdělení pro možnost samostatného zadávacího řízení na zhotovitele a na 2
samostatně oddělené dokumentace PDPS a 2 samostatně Členěné soupisy prací pro l. úsek a 2.
úsek.

Samostatně rozdělené dokumentace PDPS budou oznaČeny:

,,II/115 hr. hl. m. Prahy - Lety, rekonstrukce - l. úsek - oblast ČernoŠice"

,,II/115 hr. hl. m. Prahy - Lety, rekonstrukce - 2. úsek - oblast Dobřichovice, Lety"

Původní rozsah zadání dle Článku I. odstavce l, C) Smlouvy (upřesněný dále v Technické
specifikaci) bude doplněn. V rámci dané části plnění bude dokumentace stavby dopracována o
následující body:

Doplnění zpracování se týká pouze stupně projektové dokumentace pro provedení stavby (PDPS)
a zahrnuje:

l. rozdělení PDPS na 2 samostatné části včetně úpravy textových souhrnných částí
dokumentace, rozdělení oceněného a neoceněného soupisu prací, doplnění rozsahu tisku
příloh projektové dokumentace z důvodů rozdělení dokumentace na 2 oddělené části.

2. doplnění rozsahu technická pomoci objednateli uvedené v příloze Smlouvy - Příloha Č. 2
"Podrobná specifikace ceny"

Zvýšená administrativní Činnost ve vazbě na rozdělení PDPS na 2 samostatné části a
navýšení Činností technické podpory v průběhu procesu zadávací soutěže na zhotovitele
rozdělené na 2 samostatné procesy dvou rozdílných skupin účastníků soutěže předpoklad
navýšení poČtu prověřovaných dotazů z důvodů Časového rozdělení Činností a větší poČtu
zúčastněních osob ve fázi zadání obecně zasílaných dotazů, větší Časová náročnost a
opětovné zdůvodnění vyjasnění technických vazeb a obsahu navrženého řešení.

B) Úprava ceny za dílo (úprava Článku II. Cena za dílo Smlouvy)
4



," * ", EVROPSKÁ UNIE

* * Evropský fond pro regionálni rozvoj
* * * lntegrovany reg|ona|n| operacni program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

V návaznosti na výše uvedené se odpovídajícím způsobem navyšuje i cena za dílo uvedená v ČI.
II Smlouvy, a to o Částku 88 000,- KČ bez DPH, tj o 106 480,- KČ s DPH.

Jedná se tedy o celkové navýšení o 25.70 % v rozsahu Dodatku Č. 1, Č. 2 a Č. 3 oproti uvedené
ceně dle Prováděcí smlouvy.

Nová cena díla je blíže specifikována v tabulce níže s tím, že souČástí tabulky je i rozdíl ceny
oproti původnímu znění Smlouvy vČetně Dodatku Č.1 a Č. 2.

Součásti Díla dle Dodatku č. 3 k prováděcí smlouvě &
0823/DOP/2018 a Dodatku č.1 a2 Cena dle Dodatku č. 3
lzměna rozsahu služebl

Upravený rozsah projektu dle Dodatku č. 3
- vizčást l. bod 2 a 3. - úprava Činnosti v rámci p/něnld/e
níže uvedených fází bez DPH DPH včetně DPH
Dokům e ntace k úze m nim u rozhodnuti - beze zrn ěny V V

500 400,00 Kc 105 084,00 Kc 605 484,00 Kc-dle SOD a Dodatku c.1 a2
Dokumentace ke davebním u povo|ení/ DUS' - beze V V V

674 000,00 Kc 141 540,00 Kc 815 540,00 Kc
zm eny

projektová dokumentace pro provedeni davby 409 109,00 KČ 85 912,89 KČ 495 021,89 KČ

Fbzdě/enl dokumentace PDPSna 2 samostatné části 72 000,00 KČ 15 120,00 KČ 87 120,00 KČ

výkon inženýrské činnosti k územ nim u rozhodnuti - beze
změny 380 000,00 KČ 79 800,00 KČ 459 800,00 KČ
-dle SOD a Dodatku Č.1 a 2

výkon inženýrské Činnosti ke davebnimu povoIenI/ DUSI'
včetně majetkoprávní přípravy davby - beze změny 406 000,00 KČ 85 260,00 KČ 491 260,00 KČ
-dle SOD a Dodatku č.1 a 2

Technická pomocobjednateli - v roz@hu uvedeném v
příloze &nlouvy - Příloha č. 2 "Podrobná spedfikace 61 600,00 KČ 12 936,00 KČ 74 536,00 KČ
ceny" - dop|něnjd|e Dodatku Č.3

zvýšená administrativnlčinnost ve vazbě na rozdě/enlPDPS
na 2 samostatné části a navýšen/činnostl t«hnidcé
podpory v průběhu procesu zadávací soutěže na
zhotovitele na 2 samostatné procesy dvou rozdílných 16 000,00 kč 3 360,00 kč 19 360,00 kč
skupin účastnňců soutěže - předpoklad navýšeni" počtu
prověřovanýd dotazů z důvodů časového rozděleni
Činností a většlpočtu zúčastněních osob ve fázi zadáni

Autorský dozor - v rozahu uvedeném v příloze &nlouvy -
Příloha č. 2 "Podrobná specifikace ceny" - beze změny 61 600,00 KČ 12 936,00 KČ 74 536,00 KČ
-dle SOD a Dodatku Č.1 a 2

Nová cena celke m 2 492 709,00 KČ 523 468,89 KČ 3 016 177,89 KČ

Fbzdll ceny Dodatku Rozdíl ceny
č. 3 bez DPH Dodatku č. 3

oproti prováděcí včetně DPH oproti
smlouvě S prováděclsm/ouvě

0823/DOP/2018 a S0823/DOP/2018
dodatku č. 1 a č. 2 a dodatků č. 1 a č. 2

O Kč O Kč

O Kč O Kč

72 000 Kč 87 120 Kč

dodatečné plnění dle Dodatku 3 (nad
rámec8bD a Dodatků 1 a 2)

O Kč O Kč

O Kč O Kč

16 000 Kč 19 360 Kč

dodatečné plněni dle Dodatku 3 (nad
rámecSbD a Dodatků 1 a 2)

O KČ O KČ

Fbzdíl celkem bez FbMí7 celkem
DPH včetně DPH

88 000,00 Kí 106 480,00 Kí

Cena činností zahrnuje projektová práce a činnosti v rozsahu, které budou v jednotlivých stupních dokumentace
doplněny nad rámec základní smlouvy SoD. Cenový hodinový základ vychází z SoD S- 0823/DOP/2018, kde je
stanovena cena BOO Kč/h. Počet hodin je stanoven jako nutná hodinová náročnost, odpovídající minimální časové
náročnosti projektových, administrativních a kontrolních činností.

C) Úprava termínů plnění (úprava Článku III. Doba a místo plnění Smlouvy)

5



* g' ,k
* *

Br *
* *

* * *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionäní rozvoj
Integrovaný regionálni operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

V návaznosti na změny rozsahu díla dle bodu A) výše se odpovídajícím způsobem mění i
termíny plnění uvedené v ČI. III odst. l Smlouvy. Nové termíny plnění jednotlivých etap
jsou specifikovány níže.

Koncept PDPS - l. úsek - oblast ČernoŠice - do l měsíce od vydání pravomocného

společného povolení dle (DUSP) nebo na výzvu objednatele
Čistopis PDPS - l. úsek - oblast ČernoŠice - do l týdne od doruČení připomínek

objednatele
Koncept PDPS - 2. úsek - oblast Dobřichovice , Lety - do l měsíce od dořešení NIČ ve

vazbě na soukromé vlastníky nebo na výzvu objednatele
Čistopis PDPS - 2. úsek - oblast Dobřichovice , Lety - do l týdne od doruČení

připomínek objednatele

Technická pomoc - výkon ad - na výzvu zástupce objednatele v průběhu stavby

Technická pomoc - ostatní - na výzvu a dle potřeb objednatele

II.

ZávěreČná ustanovení

l. Dodatek Č. 3 je nedílnou souČástí Smlouvy. jejíž ostatní ustanovení nedotčená tímto Dodatkem
č.3 zůstávají nadále v platnosti beze změn.

2. Tento Dodatek Č. 3 je vyhotoven v elektronickém podobě kdy každá smluvní strana obdrží
její elektronický originál.

3. Dodatek Č.3 byl schválen Radou kraje usnesením Č. 021-42/2023/RK ze dne 23.11.2023

4. Tento Dodatek Č. 3 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem uveřejnění v registru smluv, které provede objednatel.

5. Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek Č. 3 přeČetly, s obsahem souhlasí a na důkaz jejich
svobodné, pravé a vážné vůle připojují své podpisy.

Příloha: Společenská smlouva o vzniku společnosti bez právní osobnosti ze dne 2. 5. 2016

6



,k g' *
* *
* -k
* *

* * *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionäní rozvoj
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

V Praze dne V Praze dne

za objednatele: Středočeský kraj

Digitálně podepsalLibor Libor Lesák

" Datum: 2023.12.19Lesak 10,12,01 +01'00'

za zhotovitele:
SpoleČnost M + M: RS PP Středočeský kraj

Digitally signed by Ing. Michal BabičIng. Michal
Bab C

Date: 2023.12.14 15:42:05 +01'00'

Libor Lesák,
radní pro oblast investic, majetku
a veřejných zakázek

Ing. Michal Babič
jednatel Mott MacDonald CZ, spol. s r.o.

Digitally signed by Ing. jan Loško

Date: 2023.12.14 15:05:16 +01'00'

Ing. Jan Loško, Ph.D.
jednatel Mott MacDonald CZ, spol. s r.o.

7



SPOLEČENSKÁ SMLOUVA O VZNIKU SPOLEČNOSTI BEZ PRÁVNÍ
OSOBNOSTI S NÁZVEM

,,M + m: rs PP Středočeský kraj"

uzavřená v souvislosti s realizací zakázky

,,Rámcová smlouva na projektové práce staveb pozemních komunikací ve
vlastnictví Středočeského kraje, včetně výkonu inženýrské činnosti a

autorského dozoru"

mezi

Mott MacOonald CZ, spol. s r.o.

jako MottMac

a
MOTT MACDONALD LIMITED

- prostřednictvím své organizační složky

jako mott

a
SHB, akciová společnost

jako shb

a

stráský, Hustý a partneři s.r.o.

jako shp

a

PK OSSENDORF s.r.o.
jako pko

1170



SPOLEČENSKÁ SMLOUVA O VZNIKU SPOLEČNOSTI BEZ PRÁVNÍ OSOBNOSTI
,, M + m: rs pp Středočeský kraj" v souvislosti s realizaci zakázky ,,Rámcová smlouva na projektové práce staveb

pozemních komunikaci ve vlastnictví Středočeského kraje, včetně výkonu inženýrské činnosti a autorského dozoru".
Vedoucí Konsorcia Mott MacDonald CZ, spol. s r.o. (MottMac) a MOTT MACDONALD LIMITED prostřednictvím své

organizační složky (MOTT) a SHB, akciová společnost (SHB) a stráský, Hustý a partneři s.r.o. (SHP) a
PK OSSENDORF s.r.o. (PKO)

SPOLEČENSKÁ SMLOUVA O VZNIKU SPOLEČNOSTI
BEZ PRÁVNÍ OSOBNOSTI S NÁZVEM

,,M + m: rs pp Středočeský kraj"

uzavřená podle ustanoveni § 2716 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen ,,Občanský zákoník" nebo ,,OZ") mezi následujichni smluvními
stranami (dále jen ,,Smlouva"):

I. Mott MacDonald CZ, spol. s r.o.

se sídlem: Praha 1, Národní č.p. 984/15, PSČ 11000
lČ: 48588733
DIČ: CZ48588733
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl C., vložka 14051
bankovní spojení: HSBC Bank, Praha 1, č.účtu:
zastoupená: Ing. Radko Buckem, jednatelem a Ing. Tomášem Parákem, jednatelem

(dále jen ,,MottMac")

a

MOTT MACDONALD LIMITED

se sídlem: Mott MacDonald House, 8-10 Sydenham Road, Croydon, Surrey,
CRO 2ee, Spojené království Velké Británie a Severního Irska

zahraniční zřizovatel, soukromá společnost s ručením omezeným (Private Limited Company), je
registrovaná na úřadě obchodního rejstříku pro Anglii a Wales pod číslem 1243967

jednajÍcÍ na území České republiky prostřednictvím své organizační složky
MOTT MACDONALD LIMITED-org.složka
se sídlem: Praha 1, Národní č.p. 984/15, PSČ 11000
lČ: 27155048
DIČ: CZ27155048
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl A., vložka 49957
vedoucí odštěpného závodu: Ing. Radko Bucek
(dále jen ,,MOTT")

a

ll. SHB, akciová společnost

se sídlem: Masná 1493/8, 702 00 Ostrava
lČ: 25324365
DIČ: CZ25324365
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě oddíl C, vložka 4477
bankovní spojení: Komerční banka a.s., č. účtu
jejímž jménem jedná Ing. Hubert Řehulka, člen představenstva

(dále jen ,,SHB")

a

Strana 2 (celkem 10) ľ i 7 2



SPOLEČENSKÁ SMLOUVA O VZNIKU SPOLEČNOSTI BEZ PRÁVNÍ OSOBNOSTI
,, m " m: rs pp Středočeský kraj" v souvislosti s realizaci zakázky ,,Rámcová smlouva na projektové práce staveb

pozemních komunikací ve vIastnictvI Středočeského kraje, včetně výkonu inženýrské činnosti a autorského dozoru".
Vedoucí Konsorcia Mott MacDonald CZ, spol. s r.o. (MottMac) a MOTT MACDONALD LIMITED prostřednictvím své

organizační složky (MOTT) a SHB, akciová společnost (SHB) a stráský, Hustý a partneři s.r.o. (SHP) a
PK OSSENDORF s.r.o. (PKO)

lV. stráský, Hustý a partneři s.r.o.

se sídlem: Bohunická 133/50, 619 00 Brno
lČ: 18827527
DIČ: CZ18827527
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně oddíl C, vložka 1558
bankovní spojeni: Komerční banka a.s., č.účtu:
jejímž jménem jedná Ing. Ilja Hustý, jednatel
(dále jen ,,SHP")

a

V. PK OSSENDORF s.r.o.
Se sídlem:
IČ:
DIČ:
Zapsaná v OR vedeném:
bankovní spojení:
Zastoupená:

(dále jen ,,PKO")

Tomešova 503/1, 602 00 Brno - Staré Brno
25564901
CZ25564901
Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 33954
ČSOB a.s., č.ú.
Ing. Janem Ossendorfem, jednatelem
Ing. Vlastislavem Novákem, jednatelem

(MottMac a MOTT a SHB a SHP a PKO dále společně jako "Strany" nebo každá jednotlivě jako
,,Strana")

PREAMBULE

VZHLEDEM K TOMU, ŽE:

(A)

(B)

Zadavatel, Středočeský kraj se sídlem Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5 (dále jen
,,Zadavatel") publikoval v informačním systému veřejných zakázek, uveřejňovacim
subsystému, zadávací řIzenľ na veřejnou zakázku ,,Rámcová smlouva na projektové práce
staveb pozemních komunikací ve vlastnictví Středočeského kraje, včetně výkonu inženýrské
činnosti a autorského dozoru" (dále jen ,,Zakázka"), a to se zveřejněním ze dne 18.03. 2016
(dále jen "ŘÍzenÍ");

Strany mají zájem se společně ucházet o Zakázku, společně podat žádost o účast a prokázat
splnění kvalifikace (dále jen ,,Žádost o účast") a dále připravit a podat v ŘÍzenÍ společnou
nabídku na Zakázku v případě, že je Zadavatel vyzve k podáni nabídky a zveřejněné
obchodní podmínky a zadávací podmínky budou pro Strany akceptovatelné (dále jen
,,Společná nabídka") a v případě výběru jejich Společné nabídky jako nejvýhodnější pro
Zadavatele uzavřít se Zadavatelem přís|ušnou smlouvu na realizaci Zakázky dle Společné
nabídky (dále jen ,,Realizační smlouva").

uzavřely Strany tuto Smlouvu:

1174
Strana 3 (celkem 10) "



SPOLEČENSKÁ SMLOUVA O VZNIKU SPOLEČNOSTI BEZ PRÁVNÍ OSOBNOSTI
,, m + m: rs pp Středočeský kraj" v souvislosti s realizaci zakázky ,,Rámcová smlouva na projektové práce staveb

pozemních komunikací ve vlastnictví Středočeského kraje, včetně výkonu inženýrské činnosti a autorského dozoru".
Vedoucí Konsorcia Mott MacDonald CZ, spol. s r.o. (MottMac) a MOTT MACDONALD LIMITED prostřednictvím své

organizační složky (MOTT) a SHB, akciová společnost (SHB) a Stráský, Hustý a partneři s.r.o. (SHP) a
PK OSSENDORF s.r.o. (PKO)

ČLÁNEKI
PŘEDMĚT SMLOUVY A ÚČEL SPOLEČNOSTI

1.1 Předmětem této Smlouvy je zejména:

1.2

1.3

a) stanoveni účelu, za jehož dosažením Strany uzavÍrajÍ tuto Smlouvu;

b) vytvoření společnosti bez právni osobnosti za dosažením účelu stanoveného v této
Smlouvě;

c) úprava práv a povinností Stran vůči Zadavateli, případně třetím osobám;

d) určení vedoucího společnosti bez právni osobnosti - smluvního konsorcia Stran pro
Zakázku.

Účelem společnosti bez právní osobnosti vytvořené touto Smlouvou (dále také
,,Konsorcium"), je příprava Žádosti o účast a dále příprava Společné nabídky a v případě její
akceptace Zadavatelem společné plnění Realizační smlouvy. Strany za dosažením tohoto
účelu uzavÍrajÍ tuto Smlouvu a vytvářejí tímto společnost bez právni osobnosti ve smyslu §
2716 Občanského zákoníku.

Konsorcium má název ,,M + M: rs pp Středočeský kraj" a sídlo Mott MacDonald CZ,
spol. s r.o., Praha 1, Národní č.p. 984/15, PSČ 11000.

ČLÁNEK Il
ZÁKLADNÍ PRÁVA A POVINNOSTI STRAN

2.1 Strany společně a každá Strana jednotlivě:

a) budou v případě uzavření Realizační smlouvy (členy Konsorcia) vůči Zadavateli a
třetím osobám z jakýchkoliv právních vztahů vzniklých v souvislosti se Zakázkou
zavázáni společně a nerozdílně, a to po celou dobu plnění Zakázky i po dobu trvání
jiných závazků vyp|ývajÍcĹch ze Zakázky;

b) budou ve společném Konsorciu po celou dobu poskytováni plněni z Realizační
smlouvy pro předmětnou Zakázku;

c) určuji jako vedoucího Konsorcia společnost Mott MacDonald CZ, spol. s r.o., a
zmocňují ji k zastupování členů Konsorcia - Stran (dále také jako ,,Vedoucí Konsorcia")
v souvislosti s činností Konsorcia za účelem dosažení jeho účelu a cíle, a to s účinky pro
tuto společnost (Konsorcium) a jeho jednotlivé účastníky (Strany).

Vedoucí Konsorcia je zejména oprávněn podat jménem Konsorcia a všech jeho
účastníků (Stran) Žádost o účast a Společnou nabídku a uzavírat jménem Stran a
Konsorcia Smlouvy se subdodavateli v souladu s požadavkem §51 odst. 4 zákona
č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách. Strany tímto Vedoucího Konsorcia
výslovně zpInomocňuji k podpisu všech potřebných formulářů, příloh, čestných
prohlášen", žádost", smluv a dalších podkladů nutných k podán" Žádost" o účast a
Společné nabídky v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách a
to jak jménem Konsorcia za Konsorcium, tak jménem jednotlivých Stran jejich
jménem, je-li to potřebné. Vedoucí Konsorcia toto zplnomocnění přijímá a zavazuje
se podepsat požadované formuláře, přílohy, čestná prohlášeni, žádosti, smlouvy a
podklady a podat Žádost o účast a Společnou nab°dku jménem Konsorc"a a
jménem Stran samotných v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb., o veřejných
zakázkách.

Strana 4 (ce kem 10) ! Ĺ 7 ('



SPOLEČENSKÁ SMLOUVA O VZNIKU SPOLEČNOSTI BEZ PRÁVNÍ OSOBNOSTI
,, m + m: RS PP Středočeský kraj" v souvislosti s realizaci zakázky ,,Rámcová smlouva na projektové práce staveb

pozemních komunikaci ve vlastnictví Středočeského kraje, včetně výkonu inženýrské činnosti a autorského dozoru".
Vedoucí Konsorcia Mott MacDonald CZ, spol. s r.o. (MottMac) a MOTT MACDONALD LIMITED prostřednictvím své

organizační složky (MOTT) a SHB, akciová společnost (SHB) a stráský, Hustý a partneři s.r.o. (SHP) a
PK OSSENDORF s.r.o. (PKO)

2.2 Strany jsou právně odpovědné, společně a nerozdílně, za prováděni Realizační smlouvy.
Vedoucí Konsorcia je oprávněn zejména komunikovat a přijímat pokyny a platby od
Zadavatele pro a za členy Konsorcia (Strany). Strany společně a každá Strana jednotlivě
budou zavázáni setrvat v Konsorciu po celou dobu poskytování služeb dle Realizační
smlouvy, nebude-li takový stav v rozporu s obsahem obecně závazné právní úpravy.

2.3 Žádná Strana nepodnikne a zajistí, že žádná z jeho ovládaných, ov|ádajĹcÍch, řízených či
řľdÍcĹch přidružených osob nevyvine žádnou činnost týkajIci se Zakázky, která by konkurovala
Konsorciu, pokud nebude ostatními Stranami písemně dohodnuto jinak.

2.4 Při přijhnání jakýchkoliv rozhodnutí týkajIcIch se výkonu jejich práv a plněni povinností
podle této Smlouvy a/nebo Realizační smlouvy budou Strany rozhodovat jednomyslně,
jednat v dobré víře a v nejlepším zájmu Konsorcia a všech jeho členů (Stran) a budou
řešit jakékoliv spory, které vyvstanou mezi nimi v souvislosti s Konsorciem, v souladu
s ustanoveními článku V. této Smlouvy.

2.5 Během plnění této Smlouvy a po dobu pěti (5) let poté nemohou Strany žádné osobě sdělit
žádnou důvěrnou informaci, kterou Strany obdrželi nebo jinak získali v důsledku své účasti v
Konsorciu. Za důvěrné budou považovány všechny informace konkrétně označené poskytujIcí
stranou v době jejich poskytnutí za důvěrné, popřípadě představujÍcĹ informace, které by
rozumná osoba považovala vzhledem k povaze takových informací a okolnostem za důvěrné,
tedy zejména, nikoliv však výlučně, zahrnující obchodní tajemství, data, dokumenty,
komunikace, projekční návrhy, výpočty, výkresy, studie, specifikace, průzkumy, fotografie,
programy, zprávy, mapy, modely, dohody a obchodní a finanční informace.

ČLÁNEK III
DOBA TRVÁNÍ

3.1 Konsorcium trvá a práva a povinnosti Stran zejména dle ČI. Il. této Smlouvy jsou platná a
účinná na dobu určitou, a to dne marného uplynutí lhůty pro podání námitek Stran proti
rozhodnuti Zadavatele o vyloučení Stran z Řízeni nebo o výběru jiného uchazeče o Veřejnou
zakázku a podpisu Realizační smlouvy s takovým uchazečem. V případě, že Společná
nabídka bude v řízení vybrána jako ekonomicky nejvhodnější či jinak bude Konsorcium
vyzváno Zadavatelem v souladu s platnými právními předpisy a zadávacími podmínkami
v Řízení, aby uzavřelo Realizační smlouvu, a dojde k uzavření Realizační smlouvy, prodlužuje
se její platnost a účinnost až do dokončeni realizace Zakázky a po dobu trvání jiných závazků
vyp|ývajÍcÍch z Realizační smlouvy.

ČLÁNEK IV
OZNÁMENÍ A DORUČOVÁNÍ

4.1 Jakékoliv komunikace předvídané touto Smlouvou či jejími případnými dodatky - oznámeni,
výzva, žádost, Specifikace, případně další kontakty budou uskutečňovány mezi Stranami a
jejich příslušnými kontaktními osobami písemně a budou doručeny druhé Straně buď osobně,
faxem, doporučenou poštou, (oproti potvrzeni o přijeti nebo jeho ekvivalentu při odesláni)
nebo mezinárodně uznávanou kurýrní službou, a to v případě:

a) komunikací obsahujĹcÍ právni úkon, týkajici se vzniku, změny nebo zániku Smlouvy na
níže uvedené adresy zástupců Stran pro věci smluvní;
b) komunikaci týkajĹcÍch se Speciňkaci, řízeni Projektu a jednotlivých plněni Služeb na
niže uvedené adresy zástupců Stran pro věci technické;
c) komunikaci týkajících se fakturaci a účetně-daňových otázek na níže uvedené adresy
zástupců Stran pro věci finančně-účetní.

Strana 5 (celkem 10) Š 1 '7 8



SPOLEČENSKÁ SMLOUVA O VZNIKU SPOLEČNOSTI BEZ PRÁVNÍ OSOBNOSTI
,, m + m: rs pp Středočeský kraj" v souvislosti s realizaci zakázky ,,Rámcová smlouva na projektové práce staveb

pozemních komunikaci ve vlastnictví Středočeského kraje, včetně výkonu inženýrské činnosti a autorského dozoru".
Vedoucí Konsorcia Mott MacDonald CZ, spol. s r.o. (MottMac) a MOTT MACDONALD LIMITED prostřednictvím své

organizační složky (MOTT) a SHB, akciová společnost (SHB) a stráský, Hustý a partneři s.r.o. (SHP) a
PK OSSENDORF s.r.o. (PKO)

4.2

4.3

Komunikace v písemné formě, odeslaná v souladu s ustanoveními tohoto článku bude
považována za doručenou v souladu s tímto článkem sedmého dne po jejím řádném převzetí
poštovním úřadem k odesláni, nedojde-li mezitím k převzetí písemnosti jejím adresátem. V
případě odeslání zprávy faxem se za doručeni považuje čas uvedený na faxovém potvrzení o
řádném přijetí s tím, že odesilatel je povinen současně zaslat zprávu poštou či doručit ji
osobně, a to do 5 (slovy: pěti) kalendářních dnů. Jakákoliv další oznámeni, která nezakládají
vznik, změnu či zánik práv podle Smlouvy, budou mezi Stranami přednostně vyřizovány
telefonem, e-mailovou zprávou či osobním setkáním mezi příslušnými kontaktními osobami
Stran. Každá Strana může změnit svoji doručovací adresu, případně jiné níže uvedené údaje
písemným oznámením druhé Straně v souladu s tímto článkem.

jako kontaktní osoby Stran byly určeny:

MottMac:

MOTT:

SHB:

SHP:

PKO:

věci smluvní:

věci technické:
,

věci finančnkúčetní:
e-mai1:

věci smluvní:

věci technické:

věci finančnkúčetní:

věci smluvní:

věci technické:
,

věci finančnkúčetní:

věci smluvní:

věci technické:
:

věci finanční-účetní:

věci smluvní:
e-mail:

věci technické:
e-mail

věci ňnančnkúčetní:
e-mail:

Strana 6 (celkem 10) "ii81)



SPOLEČENSKÁ SMLOUVA O VZNIKU SPOLEČNOSTI BEZ PRÁVNÍ OSOBNOSTI
,, M + m: RS pp Středočeský kraj" v souvislosti s realizaci zakázky ,,Rámcová smlouva na projektové práce staveb

pozemních komunikací ve vlastnictví Středočeského kraje, včetně výkonu inženýrské činnosti a autorského dozoru".
Vedoucí Konsorcia Mott MacDonald CZ, spol. s r.o. (MottMac) a MOTT MACDONALD LIMITED prostřednictvím své

organizační složky (MOTT) a SHB, akciová společnost (SHB) a stráský, Hustý a partneři s.r.o. (SHP) a
PK OSSENDORF s.r.o. (PKO)

4.4 Každá Strana může změnit svou doručovací adresu či jiné kontaktní osoby a/nebo kontaktní
údaje písemným oznámením dotčené Straně, a to jedním ze způsobů uvedených v či. lV.,
odst. 4.1 této Smlouvy.

ČLÁNEKV
ŘEŠENĹSPORÚ

5.1 Strany ujednávají, že jakékoli spory vzniklé z této Smlouvy nebo v souvislosti s ni budou řešit
smírnými prostředky. Nebudou-li schopny však dosáhnout smíru do třiceti (30) dnů poté, kdy
některá Strana doručí oznámeni o sporu, bude kterákoli ze Stran oprávněna zahájit soudní
řízení jako výlučný právní prostředek řešení sporů mezi Stranami.

ČLÁNEK VI
PODÍLY STRANY NA ODMĚNÁCH A PLATEBNÍ PODMÍNKY

6.1

6.2

6.3

6.4

Stranám náleží v případě uzavření Realizační smlouvy podíly na odměnách (dále jen
,,Odměny Konsorcia"). Podíly Stran na Odměnách Konsorcia dle Realizační smlouvy budou
určeny ve zvláštním ujednání Stran k této Smlouvě (dále jen ,,Ujednáni"), které Strany
uzavřou před podáním Společné nabídky.

Vedoucí Konsorcia je oprávněn podat jménem Konsorcia a všech jeho účastníků (Stran)
Žádost o účast a dále po uzavřeni Ujednání k této Smlouvě podat Společnou nabídku za
Konsorcium a uzavřít Realizační smlouvu za Konsorcium. Vedoucí Konsorcia je oprávněn
podat za Strany jménem Konsorcia Společnou nabídku až po uzavření Ujednáni k této
Smlouvě.

V případě úspěchu Společné nabídky bude platební harmonogram za činnosti Konsorcia vůči
Zadavateli odpovídat Společné nabídce, nebude-li se Zadavatelem v rámci Realizační
smlouvy dohodnuto jinak.

Strany se dohodly, že Vedoucí Konsorcia bude v případě uzavření Realizační smlouvy
fakturovat Zadavateli jednotlivé částky Odměn Konsorcia a že Strany budou fakturovat
Vedoucímu Konsorcia své příslušné podíly na Odměnách Konsorcia dle pravidel uvedených
v Ujednáni. Vedoucí Konsorcia není povinen hradit další Straně její podíl na Odměně
Konsorcia, dokud příslušnou částku neobdrží od Zadavatele, přičemž tato částka bude
poukázána další Straně na základě její faktury do 7 (slovy: sedmi) dnů od obdrženi příslušné
částky od Zadavatele.

ČLÁNEK VII
PŘÍPRAVA NÁVRHU REALIZAČNÍ SMLOUVY A VĚCNÉ ZAJIŠTĚNÍ PLNĚNÍ ZAKÁZKY

7.1

7.2

7.3

Členové Konsorcia připraví a podají Žádost o účast a dále závaznou Společnou nabídku.
V případě výběru jejich Společné nabídky jako vhodné pro Zadavatele či jiné výzvy
Zadavatele připraví Strany návrh Realizační smlouvy a předložI ho Zadavateli tak, aby byla
Realizační smlouva v souladu s časovým rámcem ŘÍzenÍ uzavřena.

Každý Člen bude zodpovídat za náklady a výdaje, které mu vzniknou v souvislosti s přípravou,
vyjednáváním a podáním Žádosti o účast a přípravou, vyjednáváním a podáním Společné
nabídky, není-li v této Smlouvě či v Ujednání výslovně stanoveno jinak.

Všechny Strany podepiši Realizační smlouvu se Zadavatelem, pokud nebude Zadavatel
požadovat, aby Smlouvu podepsala jménem Konsorcia pouze jedna Strana. V takovém
případě podepíši ostatní Strany nezbytnou dokumentaci opravňujÍcÍ Vedoucího Konsorcia
k podpisu Realizační smlouvy jménem Konsorcia.

Strana 7 (celkem 10)



SPOLEČENSKÁ SMLOUVA O VZNIKU SPOLEČNOSTI BEZ PRÁVNÍ OSOBNOSTI
,, m " m: rs pp středočeský kraj" v souvislosti s realizaci zakázky ,,Rámcová smlouva na projektové práce staveb

pozemních komunikaci ve vlastnictví Středočeského kraje, včetně výkonu inženýrské činnosti a autorského dozoru".
Vedoucí Konsorcia Mott MacDonald CZ, spoL s r.o. (MottMac) a MOTT MACDONALD LIMITED prostřednictvím své

organizační složky (MOTT) a SHB, akciová společnost (SHB) a stráský, Hustý a partneři s.r.o. (SHP) a
PK OSSENDORF s.r.o. (PKO)

7.4

7.5

Nasazení pracovních sil a věcných odpovědností jednotlivých Stran a platební podmínky mezi
Stranami vztahující se a souvÍsejÍcÍ s plněním Realizační smlouvy budou řešeny v Ujednání.

Podrobná úprava vedení a řízeni Konsorcia a úprava schvalováni právních jednání Vedoucího
Konsorcia bude Stranami sjednána v Ujednání.

Pokud se Strany nedohodnou v Ujednání jinak, bude od každé jednotlivé Strany požadováno,
aby měla sjednané odpovidajÍcÍ pojištěni na krytí právních odpovědností Konsorcia na
základě Realizační smlouvy a splňovala jakoukoliv povinnost udržovat pojištění v souladu s
podmínkami Realizační smlouvy.

Pokud není v této Smlouvě stanoveno nebo pokud nebude později písemně v Ujednáni
Stranami určeno jinak, bude každá Strana nedílně poskytovat jakékoliv jistoty za plnění,
záruky za zálohy, záruky mateřské společnosti a jakékoliv jiné jistoty a záruky v dostatečné
výši tak, aby společně splnili požadavky na poskytnuti takových jistot a záruk, které by byly v
souladu s povinností Konsorcia.

ČLÁNEK VIII
ZÁNIK KONSORCIA

8.1. Konsorcium zaniká uplynutím doby uvedené v ČI. Ill této Smlouvy.

8.2. Konsorcium zaniká také v případě, kdy budou zveřejněny obchodní podmínky
Zadavatele, návrh Realizační smlouvy, nebo zadávací dokumentace na Zakázku a tyto
nebudou pro některou ze Stran z objektivních důvodů akceptovatelné. V takovém
případě příslušná Strana ihned vyrozumí ostatní Strany o důvodech odrMtnutí podáni
Společné nabídky a Vedoucí Konsorcia není oprávněn Společnou nabídku podat.

8.3. Při zániku Konsorcia mají Strany nárok na vráceni hodnot, poskytnutých k účelu Konsorcia a
vypořádají se mezi sebou o případný majetek získaný výkonem společné činnosti dle
Realizační smlouvy. Věci individuálně určené se vrátí příslušné Straně ve stavu, v jakém se
ke dni rozpuštěni Konsorcia nacházejí. Strana nemá právo požadovat náhradu za opotřebeni
věcí, k nimž došlo při jejich použlvánľ ve prospěch Konsorcia za dobu trvání Realizační
smlouvy.

ČLÁNEK IX
ETICKÁ DOLOŽKA

9.1 Při plnění práv a povinností dle této Smlouvy nebo v souvislosti s touto Smlouvu jsou Strany
povinny dodržovat platné právní normy v oblasti boje proti korupci a legalizaci výnosů
z trestné činnosti, včetně Úmluvy o boji proti podpláceni zahraničních veřejných činitelů v
mezinárodních podnikatelských transakcích (OECD), viz sdělení MZV č. 25/2000 Sb.m.s. Ve
stejném rozsahu jsou Strany povinny k plnění povinnosti dle věty první zavázat své zástupce
a zaměstnance.

ČLÁNEK X
SPOLEČNÁ A ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

10.1 Uzavřeni a účinnost Smlouvy

10.1.1 Tato Smlouva je uzavřena a nabývá účinnosti dnem jejího podpisu poslednI ze Stran.

10.2 Záhlaví (nadpisy)
10.2.1 Záhlaví článků v této Smlouvě se uvádějí pouze pro přehlednost a odkazy a nebudou

v žádném ohledu sloužit k výkladu pojmů a ustanoveni této Smlouvy.

Strana 8 (celkem 10) 1184



SPOLEČENSKÁ SMLOUVA O VZNIKU SPOLEČNOSTI BEZ PRÁVNÍ OSOBNOSTI
,,M + m: rs pp středočeský kraj" v souvislosti s realizací zakázky ,,Rámcová smlouva na projektové práce staveb

pozemních komunikaci ve vlastnictví Středočeského kraje, včetně výkonu inženýrské činnosti a autorského dozoru".
Vedoucí Konsorcia Mott MacDonald CZ, spol. s r.o. (MottMac) a MOTT MACDONALD L1MITED prostřednictvím své

organizační složky (MOTT) a SHB, akciová společnost (SHB) a stráský, Hustý a partneři s.r.o. (SHP) a
PK OSSENDORF s.r.o. (PKO)

10.3 Počet stejnopisů
10.3.1 Tato Smlouva je uzavřena a podepsána v sedmi {7) vyhotoveních v českém jazyce, každý s

platností originálu, z nichž každá Strana obdrží jedno (l) vyhotoveni, jedno vyhotoveni bude
vloženo do společné žádosti o účast a jedno vyhotoveni bude případně použito pro účely
Společné nabídky.

10.4 Rozhodné právo
10.4.1 Tato Smlouva se řídí českým právním řádem. Veškeré spory mezi Stranami vyp|ývajĹcÍ z této

Smlouvy a lnebo v souvislosti s ní, se budou Strany snažit nejprve řešit smírnou cestou.
V případě, že mezi Stranami nebude dosaženo smírného řešeni sporu do 30 (slovy: třiceti)
dnů, co jedna Strana oznámi druhé Straně existenci sporu, bude věc postoupena věcně a
místně příslušnému soudu České republiky.

10.5 Změny Smlouvy
10.5.1 Tato Smlouva může být měněna, není-li v této Smlouvě stanoveno jinak, pouze písemnými,

vzestupnou řadou číslovanými dodatky podepsanými oběma Stranami.

10.6 Nástupci a postupníci
10.6.1 Všechny ujednání a podmínky v této Smlouvě se budou vztahovat na a budou závazné pro

právní nástupce a postupníky příslušných Stran a budou je zavazovat, jako by byli v této
Smlouvě jmenováni a vyjádřeni; a kdekoliv je v této Smlouvě zmínka o některé ze Stran, platí,
že zahrnuje a vztahuje se na nástupce a postupníky takové Strany, stejně jako by byla
v takovém případě uvedena.

10.7 Oddělitelnost
10.7.1 Pokud nějaká lhůta, ujednání, podmínka nebo ustanoveni této Smlouvy budou prohlášeny

nějakým soudem za neplatné, nulitní či nevymahatelné, zůstane zbytek ustanovení této
Smlouvy v plné platnosti a účinnosti a nebude v žádném ohledu ovlivněn, narušen nebo
zneplatněn; Strany se zavazuji, že takové neplatné či nevymáhatelné ustanoveni nahradí
jiným smluvním ujednáním ve smyslu této Smlouvy, které bude platné, účinné a vymáhatelné.

10.8 Zákaz postoupeni
10.8.1 Žádná práva a povinnosti Stran z této Smlouvy nemohou být převedena nebo postoupena na

jakoukoli třetí osobou bez předchozího písemného souhlasu druhé Strany.

10.9 Úplná dohoda
10.9.1 Tato Smlouva, včetně veškerých dokumentů v ni uvedených, obsahuje úplnou dohodu Stran

ohledně předmětu Smlouvy rušicí veškerá předchozí ujednání Stran ohledně téhož a žádná
jiná smlouva, dohoda, prohlášení nebo příslib učiněné některou ze Stran, které nebudou
obsaženy v této Smlouvě, nebudou pro Strany závazné.

ČLÁNEK XI
PODPISY

11.1 Strany tímto prohlašujI a potvrzují, že veškerá ustanovení a podmínky této Smlouvy byly
dohodnuty mezi Stranami svobodně, vážně a určitě, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných
podmínek a na důkaz toho připojuji své podpisy:

Strana 9 (celkem 10) í186



SPOLEČENSKÁ SMLOUVA O VZNIKU SPOLEČNOSTI BEZ PRÁVNÍ OSOBNOSTI
,, m + m: rs pp středočeský kraj" v souvislosti s realizaci zakázky ,,Rámcová smlouva na projektové práce staveb

pozemních komunikaci ve vlastnictví Středočeského kraje, včetně výkonu inženýrské činnosti a autorského dozoru".
Vedoucí Konsorcia Mott MacDonald CZ, spol. s r.o. (MottMac) a MOTT MACDONALD LIMITED prostřednictvím své

organizační složky (MOTT) a SHB, akciová společnost (SHB) a stráský, Hustý a partneři s.r.o. (SHP) a
PK OSSENDORF s.r.o. (PKO)

V Praze dne 2.5. 2016
Mott MacDonald CZ, spol. s r.o.
Jméno: Ing. Radko Bucek Jméno: Ing. Tomáš Parák
Funkce: jednatel FunkCe: jednatel

Mott MacDonald -"
Podpis: .'ctt 1.!acDmald CZ, spol. s '·'Podäis: .Národní 984/15, 110 00 Praha 1 "

česká republika t
lČ: 48588733

- ; p

'.".:' DIČ: CZ48588733 ,.,..:"
' rV Praze dne 2.5. 2016 ' :'" .'- w,vw,mottmzc cz '";':: .,: !

MOTT MACDONALD LIMITED'
jednajici na území České republiky prostřednictvím své organizační složky
MOTT MACDONALD LIMITED-org.složka

Jméno: Ing. Radko Bucek
1vX)TT MACDONALD L[M|TED

Funkce: vedoucí odštěpného z&DmucijoNALD l|m|ted - ořQ
Nárc)dni S'!M/1S, 710 Cl)

1

.

Tdefon +420 221 412 800

Podpis: ,,, Fax' +420 221 412 810 (í'

V Ostravě dne 2.5. 2016
SHB, akciová společnost

Jméno: Ing. Hubert Řehulka Hshb_ _ )
Funkce: č ed tavenstva shb, akciová sPolecno,t

1493/8 l CZ 702 00 Ostr-ava
24365 l tal. +420 595 155 211

Podpis:

V Brně dne 2.5. 2016
stráský, Hustý a pa'tj'eři s.r.o.

Jméno: Ing. Ilja Húst Hustý a partneři $.ľ o
Funkce: jednatel ká 50

,

'J" ,,,,

7527 4
Podp S.

V Brně dne 2.5. 2016 PK OSSEN ORF s.r.o.
Tomešova 503/1, 602 00 Brno

PK OSSENDORF s.r.o. DIČ: CZ25564901 G)
Jméno: Ing. Jan Ossendorf Jméno: Ing. Vlastislav N
Funkce: jednatel Funkce: jednatel

Podpis: Podpis'

Strana 10 (celkem 10) 1188


